
DIARIO OFICIAL F4L 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEMIO 

Ano VI.. Edição N° DCXXXII de 27 de Janeiro de 2021 

CONTRATADA: FRAI'JCINETE CASTELO BRANCO PEREIRA ASSINA PELA CONTRATANTE: 
GILTON BARRETO D E CASTRO VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 14 DE JANEIRO DE 2021. 

SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 212021 

O SECRETÁRIO DESPORTO E LAZER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NT 19060301-
SEDESP, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 0112019-SEDESP. UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO DESPORTO E LAZER CONTRATANTE: SECRETARIA DC 
DESPORTO E LA2ER CONTRATADA: J.V. MARTINS ENGENHARIA ME OBJETO: 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E DO PRAZO DE EXECUÇÃO DA 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, RECUPERAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO 
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-PT'S 1046435-21 E 1046067-14 PRAZO DE VIGÊNCIA E 
EXECUÇÃO: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: ADRIANO SILVA 
DOS SANTOS CONTF:ATADA: JOSIE VASCONCELOS MARTINS VÇOSA DO CEARÁ - CE, 21 DE 
JANEIRO DE 2021. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Adendo ao Edital de Licitação: 112021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira do 
Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados ADENDO ao Edital do Pregão Eletrônico N° 
0212021-SEAG, objeto AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO EXCLUSIVA 
PARA ME/EPP, fica inalterada a data de abertura do certame, visto não afetar a formulação das 
propostas, conforme rt. 21, §4° da Lei n°. 8.666193, as alterações estarão à disposição dos 
interessados nos ciias úteis após esta publicação no site: licita coes.tce.ce. gov . br, 
vicosa.ce.gov.br/Iicitacces  <http://wwwvicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e 
de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 25 de janeiro de 
2021. Flávia Maria Carr eiro da Costa-Pregoeira 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Errata ao Edital: 112021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira do 
Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados ERRATA ao Edital do Pregão Eletrônico N° 
0312021-SEAG, objeto AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, EM FORTALEZA, DIESEL E GASOLINA, 
PARA A FROTA DE /SCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, onde se : ' 0112021-SEAG", 

Leia-se: "0312021-SEA3", Viçosa do Ceará/CE, em 25 de janeiro de 2021. Flávia Maria Carneiro da 
Costa-Pregoeira 

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 3512021 

Portaria N.° 35 12021 
A Secretária Municipal c  Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Municipal N° 1i42/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de 
junho de 2014; 
RESOLVE: 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará Eu 	LI 
CNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooflcial/?id653  

Pgina() 12 de 15 Ei! . 


